役割と当番
一、どんど場の作成

班の皆さんで氏子総代とともにどんど場を作っていただきます

二、式典への参列
宮司祈祷の後、班長さんがどんど場に火をつけてください。

三、式典中
参加される方に、お神酒、するめ、菓子などを振舞ってくださ
い。

四、式典後
火事を防止するために、どんど場に水をかけてください。

五、道具
軍手などは、各自ご用意ください。その他の道具類は、神社に用
意してあります。当日は火を使いますから燃えにくい服装でいら
してください。

どんど祭についてお願い
　皆様にはいつもお世話になっております。おかげさまで、小向神
社の諸行事と維持管理が滞りなく進められておりますことを感謝申
し上げます。この度のどんど祭では、皆様に格別お世話になりま
す。掃除とどんど作りのをお願いすることになりますが、なにと
ぞよろしくお計らいくださるようお願い申し上げます。

宮守班へのお願い
１班班長様
１班の皆様

日時　１月１３日（月曜日）

１時小向神社集合

（１時に拝殿の前で今日の行程を
説明します。神社の鍵は１２時４
５分に開けます。）

今後の日程
２月１４日祈年祭
小向神社ではホームページ
を作成してあります。
http://obukeshrine.com
年間の祭礼の日時などでわ
からないことがあれば、そ
ちらをご参照ください。
令和元年１２月吉日

小向神社氏子総代